МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый  созыв

VIII (очередная)  сессия

от 26 августа 2020 года   № 59
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 04 марта 2009 года №206 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране

общественного порядка на территории муниципального

образования «Хлебниковское сельское поселение»

В целях приведения решения Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 04 марта 2009 года №206 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Хлебниковское   сельское поселение» в соответствие с Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 04.03.2009 года №206 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Хлебниковское   сельское поселение» (далее- Решение) следующие изменения:

-в наименовании, пункте 1 Решения слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;

- в наименовании, пунктах 1.1, 1.3, 4.1, подпункте а) пункта 2.3, подпункте д) пункта 5.3, пунктах 7.1, 7.2, абзаце первом пункта 9.4  Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» ( далее- Положение) слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения»;
-в пунктах 1.2, 5.1, абзацах втором и четвертом пункта 9.4 Положения слова «администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковская сельская администрация в соответствующих падежах;
-в абзаце втором пункта 4.3, подпункте г) пункта 5.3 слова «главой администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «главой Хлебниковской сельской администрации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Мухаметханов Н.Н.)

Глава Хлебниковского

сельского поселения                                                           А.П.Смышляев